
Zarządzenie Nr 111/2014 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 29 grudnia 2014 r.  
w sprawie powołania Zespołu ds. promocji  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
 

Na podstawie § 32 ust. 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 87/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                      
w Tarnowie z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, zarządzam co następuje:  

 
§ 1  

 
Powołuję Zespół ds. promocji Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

w następującym składzie:  
 
Przewodniczący: mgr Monika Grela, Biuro Rektora  
Zastępca:  dr Eliza Krzyńska Nawrocka, Wydawnictwa   
Sekretarz:  mgr Wioletta Jachym, Biblioteka   
 
Członkowie: 

mgr Barbara Partyńska – Brzegowy, Instytut Administracyjno – 
Ekonomiczny  
dr Agnieszka Mocyk, Instytut Humanistyczny  
mgr Paweł Ozorka, Instytut Matematyczno – Przyrodniczy  
mgr Dorota Ogarek, Instytut Ochrony Zdrowia  
dr inż. Paulina Bednarz, Instytut Politechniczny 
mgr Dorota Bernacka, Instytut Sztuki  
mgr Lucyna Krzemińska, Biuro Karier i Projektów 

         mgr Magdalena Zając, Studium Języków Obcych   
         Jakub Kajmowicz, Rada Uczelniana Samorządu Studentów 

  
§ 2  

 
 Nadzór nad działalnością Zespołu ds. promocji sprawuje Rektor. 
 

§ 3  
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


